
ZAWODY Z CYKLU ZIMA 2025 O PUCHAR STAROSTY AGNIESZKI
ROGALIŃSKIEJ

Koniec Zimy`2025!

Zawodami w Ostrowcu Świętokrzyskim o Puchar Starosty Agnieszki Rogalińskiej,
zakończył się tegoroczny cykl halowych zawodów wędkarskich młodzieży okręgu
kieleckiego PZW pod nazwą Zima`2025. W dniu 8 marca na hali sportowej Szkoły
Podstawowej w Szewnie wystartowało 22 zawodników w kategoriach do 12, do 14 i do
16 lat z 6 kół okręgu PZW w Kielcach (Busko-Zdrój, Brody, Ostrowiec-Miasto, Rudki,
Sędziszów Miasto i Sędziszów PKP).

Doskonale spisali się reprezentanci koła PZW w Busku-Zdroju. Reprezentacja naszego
koła zdobyła pięć z dziewięciu miejsc na podium!

Najbardziej cieszy całe podium zdobyte przez naszych najmłodszych zawodników
(Oliwier Kuś, debiutant (!) Dawid Gierczak i Zofia Cerazy). W najlepiej obsadzonej
kategorii do 14 lat wygrał Antoni Wilkus (ponownie był najlepszy w odległości
spinningowej ciężarkiem 2 gramy – 28,13 m oraz uzyskał świetny wynik w Arenbergu -



96 pkt na 100!), a trzeci  był Wiktor Gierczak. Rozdzielił ich Szymon Łodej z Rudek,
który popisał się, po raz kolejny w tym roku, bezbłędnym rozwiązaniem testu wiedzy
ekologiczno-wędkarskiej oraz bardzo wysokim wynikiem w konkurencji sprawnościowej
– rzut imitacją kuli zanętowej do tarczy Arenberga -194 pkt na 200.

W łącznej klasyfikacji całego cyklu Zima`2025, na który złożyły się zawody w Busku-
Zdroju, w Staszowie, w Krynkach k. Starachowic i w Ostrowcu Świętokrzyskim, wzięło
udział 32 zawodników z 7 kół okręgu PZW w Kielcach. W kat. do 12 lat  zwyciężył
Oliwier Kuś (wygrał wszystkie cztery imprezy!), druga była Zosia Cerazy, a trzecia Lena
Gibuła z Ostrowca Świętokrzyskiego.

Wśród czternastu 14-latków klasyfikacja końcowa była identyczna, jak na zawodach w
Ostrowcu (Antoni Wilkus, Szymon Łodej i Wiktor Gierczak). Za podium uplasowali się:
Oliwier Perepiczko z Sędziszowa Miasta oraz Aleksandra Marzec, Jakub Małek, Gabriel
Hańćko i Sebastian Bogacz z buskiego koła PZW.

W gronie 16-latków zwyciężyli Wojciech Niwicki przed Leną Dwojak (oboje Brody), a
trzeci był Kacper Ciuk z Ostrowca Świętokrzyskiego.

Wśród zawodników w wieku do 18 lat, którzy startowali w cyklu zawodów Zima`2025
poza konkursem, zwyciężyła Natalia Szota z koła Sędziszów PKP, pokonując całą
plejadę utytułowanych zawodników (Wit Kłuskiewicz, Filip Wilkus, Mateusz Molisak i
Nikola Serafin).

Puchary ufundowane przez Powiat Ostrowiecki oraz dyplomy i nagrody rzeczowe
zakupione z funduszy koła PZW Ostrowiec Miasto i Komisji Młodzieżowej Okręgu PZW w
Kielcach zwycięzcom wręczyli: Wiceprezes Okręgu PZW w Kielcach ds. Młodzieży
Łukasz Pater, Wiceprezes Okręgu PZW w Kielcach ds. Sportu Paweł Książka, członek
Zarządu Powiatu Ostrowieckiego Robert Rogala i sędzia główny całego cyklu zawodów
Zima`2025 Jacek Kuza.

Opiekunami młodzieży z koła Busko-Zdrój byli: Beata Gierczak, Jacek Kuza i Piotr
Opozda.

Wyjazd dzieci i młodzieży z Buska-Zdroju na zawody w Ostrowcu
Świętokrzyskim został dofinansowany ze środków Gminy Busko-Zdrój w



ramach zadania publicznego  pn. Popularyzacja sportu oraz szkolenie
młodzieży uzdolnionej sportowo w dziedzinie wędkarstwa rzutowego.
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